令和 3年 4月 1日

協力業者 各位

日本システム工業株式会社

                                総務部

「請求書」提出締切日の徹底について

拝啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび請求書提出締切日の徹底につきまして、

略儀ながら書面をもってお知らせ方々ご挨拶申し上げます。

                               敬具

記

1. 提出先

    〒601-8316

    京都市南区吉祥院池ノ内町 8

    日本システム工業株式会社  総務部 総務課

          TEL:（075）681-4488

          FAX:（075）672-4455

2. 要項

      毎月 20日〆 当月 27日 本社 総務課 必着

       ※ただし、郵送の場合 25日消印まで有効

   未着分につきましては、翌月以降のお支払いと致します。